
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розгляд ініціативи депутатської комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді 

про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Біляївка» члену Національної спілки художників України  

Сирову Валерію Михайловичу 

 

       Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний 

громадянин міста Біляївка», затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Біляївської міської ради №196 від 15 вересня 2011 року, розглянувши 

ініціативу депутатської комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

спорту та у справах молоді (голова комісії Крачков А.М.) про присвоєння 

звання «Почесний громадянин міста Біляївка» члену Національної спілки 

художників України Сирову Валерію Михайловичу, Біляївська  міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Клопотати  перед виконавчим комітетом Біляївської міської ради про 

присвоєння звання «Почесний громадянин міста Біляївка» члену Національної 

спілки художників України Сирову Валерію Михайловичу, жителю міста 

Біляївка. 

 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді (голова комісії 

Крачков А.М.) 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 751-39/VIІ від 21 грудня 2018 року  

м.Біляївка 

 


